

Smedeland Glostrup ApS

Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup
CVR-nr. 38912054

Årsrapport 06.09.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Niels Troen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smedeland Glostrup ApS
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38912054

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 06.09.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Troen, Direktør
Kent Pedersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udleje og afstå fast ejendom beliggende i Danmark samt virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud/underskud på kr. 44.396, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen efter foreslået udbytte udgør kr. 94.396 pr. 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		413.634
Andre finansielle omkostninger		(342.591)
Resultat før skat		71.043
Skat af årets resultat	2	(26.647)
Årets resultat		44.396
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		44.396
		44.396

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		10.384.383
Materielle anlægsaktiver	3	10.384.383
Udskudt skat		46.181
Finansielle anlægsaktiver		46.181
Anlægsaktiver		10.430.564
Likvide beholdninger		383.786
Omsætningsaktiver		383.786
Aktiver		10.814.350

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>44.396</u>
Egenkapital		<u>94.396</u>
Udskudt skat		<u>72.828</u>
Hensatte forpligtelser		<u>72.828</u>
Deposita		552.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>9.766.146</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.319.063</u>
Anden gæld		<u>328.063</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>328.063</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.647.126</u>
Passiver		<u>10.814.350</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	44.396	44.396
Egenkapital ultimo	50.000	44.396	94.396

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(46.181)
Ændring af udskudt skat	<u>72.828</u>
	<u>26.647</u>
	<u>Investe-</u>
	<u>rings-</u>
	<u>ejendomme</u>
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>10.384.383</u>
Kostpris ultimo	<u>10.384.383</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.384.383</u>

4. Eventualforpligtelser

Såfremt selskabet foretager en førtidig indfrielse af lånet eller selskabet misligholder lånet eller visse vilkår i samarbejdsaftalen med låntager, skal lånet tilbagebetales med tillæg af et breakup fee svarende til den tilbagediskonterede ydelse i lånets restløbetid.

Smedeland Glostrup ApS er sambeskattet med A/S af 14/6 1995 (administrationselskab). Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. De enkelte selskaber i sambeskatningen hæfter for den del af indkomstkatten, acontoskat-ten og restskatten samt tillæg og renter, der vedrører den del af indkomsten, som fordeles til selskabet. Ved udnyttelse af underskud i koncernselskaberne er administrationselskabet forpligtet til at betale skatteværdien af underskuddet til underskudsselskabet. De koncernselskaber, som udnytter underskud-dene er forpligtet til at betale et beløb svarende til skatteværdien af underskudsudnyttelsen til admini-strationselskabet.

Ved modtagelse af betaling for underskudsudnyttelsen overtager administrationselskabet hæftelsen. Der er ikke skyldige selskabsskatter i administrationselskabet pr. 31. december 2016.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 35.000 t.kr. er givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.384 t.kr.
